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OTYET OB UCITOJTHEHUU MYHUIIUITAJIBHOI'O 3AJTAHUS Ne

Yacrs 1. CBe)IeHHH 00 oKa3bIBaeMbIX MYHUIMIIAJBHBIX YCJIYyrax

Pazgen 1
1. HaumeHoBaHue MYHMIMIIAJIBHON yCJIYIH YHUKaJIbHBIN
1.1.Peanu3anus OCHOBHBIX OOIICOO0pa30BaTEIBHBIX MPOrPaMM
JOUIKOJIBHOI0 00pa3oBaHus
IIEPEYHIO

2. Kateropum norpedureJieiif MyHMIUIIAJIBHOM YCJIYIH - (U3HYeCKHe JULA 10 8 jeT:

HOMED 110
6a3oBoMy
(oTpacneBomy)

bB 24




3. CBenenus 0 GaKTUYECKOM JOCTHIKCHHH IMOKa3aTellel, XapaKTepU3yIoIuX 00beM U (WIIH) Ka4eCTBO MYHUITUTIATHLHON YCIIYTH

3.1.CBeacHuss 0 (paKTHYECKOM JIOCTHDKEHHH ITOKA3aTese, XapaKTepHU3YIONIMEe KadyeCTBO MYHHIHMIIAIBHOW yCIyru: Peamu3anms — OCHOBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX MPOTPAMM JOLIKOJBLHOTO O0pa30BaHHMS
‘VHUKaIbHBIA HOMEP Iloxa3arens, xapakTepu3yroImuil [loxazarens,
peecTpo-Boii 3amucu COZICPIKAHUE YCIYTH XapaKTepH3y oM [Nokazarens kadecTBa MyHUITUITATHHOMN yCIyTH
YCIIOBHUSI OKa3aHHs
yCIyru
HaumenoBanue eAMHULA 3HaueHue Homyctu | Otxione | IIpuun
moKasareneit H3MEPEHHS 110 Moe HEE, Ha
OKEU (BO3MOXH | IIpEBBIILIA | OTKJIOH
oe) o1ee eHUs
OTKJIOHEH | JIOMYCTH
Kareropust Bust Bospacr @opmbl | CripaBOYHHK HauMeH | kox |YTeepxkaeno Yrteepxkne | crosHe ne Moe
notpebute |oGpasosarern| obydarormu | 00pasoBAHS | pepronoB OBaHHUE B HO B HO (Bo3mOKH
neit BHBIX Xcst 1 GOPMbL | o6 iBanms MYHULHIATE MyHHLHIA Ha oe)
peanu3anun HOM JIEHOM OTKJIOHEH
HporpaMM OI1 3aJlaHUH Ha 3aJJaHuA OquTHy e
rof, Ha 10
OTYETHYIO Aary
nary
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0.b He He yxazano| Ot 1 roga | ouHas I'pymma | ITosmHOTA % 744 100 100 100 5
B24M62000 yKa3aHO 1o 3 ner MOJIHOTO | peau3aliu
THS OCHOBHOH
obOpa3zoBarenbHOU
MPOrPaMMBbI
JIOTITKOJILHOTO
o0Opa3oBaHus
O0ecrieueHHOCTh % 744 100 100 100 5
NeJaroru4ecKuMu
KaJpaMu
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ObecneueHHOCTh
yaeOHO-
METOANIECKIM
KOMIUTIEKTOM o
peanusyeMon
OCHOBHOM
00pa3oBaTenbHOM
porpamMmme
JIOIIKOJIEHOTO
o0pa3zoBaHus

%

744

100

100

100

8010110.99.0
.bB241H8200
0

He
yKa3aHo

He yxazano

Or 3 ner
1o 8 ner

OYHasA

I'pynna
MIOJIHOTO
JHSA

ITonHoTta
peanuzanuu
OCHOBHOM
00pa3oBaresbHOIM
MPOTPaMMBbI
JIOIIKOJIEHOTO
o0pa3oBaHus

%

744

100

100

100

O0ecre4eHHOCTh
[1€1arOrM4e€CKUMU
KaJpamMu

%

744

100

100

100

O6ecrneyeHHOCTh
y4eOHO-
METOANIECKIM
KOMIUTIEKTOM o
peanuzyeMoi
OCHOBHOM
obOpazoBarenbHOU
nporpaMme
JIOIIKOJILHOTO
o0Opa3oBaHus

%

744

100

100

100




3.2. CBenenusi 0 paKTHIECKOM JOCTHKEHUHU MOKAa3aTeIeld, XapaKTepu3yIuX 00beM MYHUIIUNIAJbHOM yeayru: Peanusanus
OCHOBHBIX 00pa30BaTeJIbHbIX NMPOrpaMm

JAOIIKOJILHOTO 00pa30BaHMs

YHuxkanb IToka3zarens, ITokazarens, [MToka3zaresns 06beMa MyHUIIMNIAIBHOM yCITyTH Pa3smep
HBIH XapaKTepU3YOLUI XapaKTepU3YIOLUT IJ1aThl
HOMEp | CoIepKaHNEe MYHHIUNAIEHON | yCIOBHSA (POPMBI) eIMHUIA 3HaueHue Homyctumoe | Otknonenue | [IpuunHa
peecTpoB YCIyTH OKa3aHUsA HaumeHOBa| u3MepeHus 110 (BO3MOXHOE) |NIPEBBIIAIOIIE|  OTKIIOHE
oit MyHHIHAIIATBHOM HHe OKEN OTKJIOHCHHC e HUS
3aIUCH YCIyral ITOKa3aTe/L VTBepxkeHO B| YTBepkIEHO | VICITOTHEHO AOILyCTUMOE
KO MYHHLHIAIBH B Ha (BO3MOXKHOE)
Kareropwust [Bubt Bospact  |@opmbio6p [CripaBoyHn HaMCH A lom 3a1aHUM Ha| MyHHIUIATb OTKJIOHCHHUE
moTpebuTe [06pa3zoBaTe(00yIAIOIIH [A30BAHHS U [K IEPHOIOB OBaHUE rox HoM 3agapmy| OTICTHYIO
iteit ITBHBIX xcsl (hopMEI npeOBIBaHN Ha OTYETHYIO aary
[IporpamMm [pcanu3auu (s nary
u OI1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801011 He He Or1 ounHas | I'pymma | Cpenmusist |den 792 70 70 76 5 +8,6% ITpuem o/n
0.99.0. | ykazaHO | ykazaHo | roga 1o MIOJIHOTO | moceniae HOBBIX
bB24]] 3 et THS MOCTbH BOCIHTAH
M62000 HUKOB
801011 He He Or3 oynas | I'pynma |Cpenmusist | dyen 792 180 180 180 5 o/n
0.99.0. | ykazaHO | ykazaHo | roja 1o MOJTHOTO | TOoceIiae
bB24]1 8 ner HS MOCTb
M82000
801011 He He Orl Yucio qen 792 80 80 96 5 +20% [Tpuem 6/n
0.99.0. | ykazaHO | ykazaHo | roga 1o I'pynma | oOyd4arorn HOBBIX
bB24]1 3 ner |ouHas MOJTHOTO HuXcs BOCIHTAH
M62000 JTHS HUKOB
8010 He He Or3ner| ounas | I'pymma | Ywucno qen 792 185 185 182 5 o/n
110. | ykasaHo | yka3aHo | 10 8ier MOJTHOTO | 00yYaromI
99.0. JTHS uxcst
bB2
40H
8200
0
CnpaBo4HO cpeaHsisi mocenmaeMocTb: 3a 2023roq
| No | xareropus motpebureneii | 1 2 | 3] 4] 5 |6 7 |8 |9 | 10 1 12 [ uroro



consultantplus://offline/ref=FAF7414261FB2D0A63755574FA40BB91F05D6F1B65AE68A297FFBD1672MBt3J

[

netu ¢ 1 roma mo 3 et

66

68

69

71

89

96

76

2 et ¢ 3 o 8 jer

176

178

179

184

183

182

180

Yactp 2. CBeeHus 006 0Ka3bIBa€MbIX MYHULIUIIATIBHBIX yeiryrax <1>




OTYET OB UCITOJTHEHUU MYHUIIUITAJIBHOI'O 3AJTAHUS Ne

Yacts 1. CBegenus 00 0ka3pIBaeMbIX MYHMIHIIAJIBHBIX YCIyrax

Pa3nea 2
YHUKaILHBIN
1. HamMeHOBaHHEe MYHMUIMIIAJBHON yCIyTIH HoMep 110 G-
BB 19
1.1. [IpucmoTtp u yxon 30BOMY (OT-
N pacneBoMy)
MIEPEYHIO

2. Kareropum norpedureseid MyHMIMIAJBHON YCJIAYIH - (pU3MUYeCKHe JuLa 10 8 Jier:

3. CBenenust 0 paKkTHUECKOM TOCTHKEHHUH MTOKA3aTeNeH, XapaKTepU3YIOIIHNX 00beM U (MJIH) Ka4eCTBO MYHUIIUTIAIEHON YCITyTH



3.2. CBenenusi 0 paKTHYECKOM JOCTHKEHUH MOKA3aTeIell, XapaKTePU3yIIUX 00beM MYHUIIUNIAJIBHOM YCJIYyrH: YX0I U MPUCMOTP

‘YHuKanbHbIN HOMEp IToka3zarens, IToka3zarens, [Toxazatens 0ObeMa MyHUIMIIANBHOU YCITyTH
peecTpoBOi 3aIKcH XapaKTepU3yIOIIi XapaKTepU3YIOI]
colepKaHue Ui yCIIOBUSA P
MYHUILIMIAIBHON YCIYTH (popmer) as
OKa3aHUs Haumenoan eAMHuLA 3HaueHue Homyctumo | Otknonenne | [lpuunna | MEP
MYHHIUITIATBHON ne H3MEpEeHus 110 e MPEBBILAON] | OTKJIOHEHHUS | [[JIaT
yciyru roKas3arenst OKEHN Vreepiaeno B| Yeepsxaeno B | Mcronne | (BO3MOXKHO ee I
MYHUIUIAIBH | MyHUIUIIAJILH HO Ha e) JOITyCTHUMOE
OM 33JIaHWHU Ha| OM 3aJlaHUHU Ha oT4yeTHy | OTKIOHCHH (BO3M0)KHoe)
oA OTHCTHYIO 10 ATy e OTKJIOHEHHE
ary
Kareropuss | Bospact CripaBoYHHK Yucno
norpeduren |00yJaromux| MEepUoIoB JNETOJHEH |HauMeH KOIL
el cs npeObIBaHUS OBaHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
[Mocemaemoc 7950 4510 4473 5% -0,82% 176,0
8532110.99.0.BB19AAS50 | @usuueckue | ¢ 1 roxa no rpymna Tb, Yucno | 5401
000 JHIa 3a 3 et MIOJTHOTO JHS Yucno JETO
MCKJIIOYEHHEM JeTonaHen HeH
JIBTOTHBIX
Kareropui
8532110.99.0.bB19AA56 | Pusnueckue | ¢ 3 xeT 10 rpymnmna INocemaemoc 5401 | 23522 12860 12306 5% -4,3% 200,5
000 I 3a 8 et TIOJTHOTO JHS Tb, Yucno
MCKJIIOUYEHHEM Yucno JIeTO],
JIbTOTHBIX JIeToaHel HeH
KaTeropuiu
CIIPpaAaBO4YHO:
2023 31.01 28.02 | 31.03 | 30.04 |31.05 |30.06 |31.07 |31.08 30.09 | 31.10 30.11 31.12 | uroro
1 netu ¢ lrona 564 661 974 812 734 728 4473
o 3 ner
2 JEeTH ¢ 3 neT 2143 2194 | 2517 | 2293 | 1961 | 1198 12306
o 8 et
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MopnuncaHo undposoi

BepLUVIHVIHa EneHa noanucebto: BeplnHuHa Enena
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PYKOBOAMTEIND (YIIOJTHOMOUYEHHOE JIMIIO) _3aBEIYIONTUI E.B. Bepiimuna

(momKHOCTB) (pacmudpoBka)

« 05 » utonst 2023 rona




		2023-07-05T17:19:08+0300
	Вершинина Елена Владимировна




